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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31639578 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-09-30 KI: 10:24

Arena: ,

Sarokometerna - Aranas

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Sarokometern.. Spelare aktiverad 1 Dag Persson

2 0:00 Sardokometern.. | Spelare aktiverad 7 Ted Pettersson

3 0:00 Sarokometern.. | Spelare aktiverad 8 Tom Strém

4 0:00 Sarokometern.. Spelare aktiverad 12 | Frank Bergman

5 0:00 Sardokometern.. | Spelare aktiverad 6 Ebbe Ekstrém

6 0:00 Sarokometern.. | Spelare aktiverad 5 William Sundstrém
7 0:00 Sarokometern.. | Spelare aktiverad 9 Britt-Marie Lundin
8 0:00 Sardokometern.. | Spelare aktiverad 14 | Yngve Karlsson

9 0:00 Sarokometern.. | Spelare aktiverad 13 | Gunilla Andersson
10 |0:00 Aranas Spelare aktiverad 0 Ove Sjoberg

11 |0:00 Aranas Spelare aktiverad 7 Ase Lundberg

12 | 0:00 Aranas Spelare aktiverad Tekla Andreasson
13 0:00 Aranés Spelare aktiverad 11 | Olavi Sandberg

14 0:00 Aranas Spelare aktiverad 8 Ros-Marie Claesson
15 |0:00 Aranas Spelare aktiverad 13 | Vivianne Mansson
16 0:00 Aranés Spelare aktiverad 12 | Magni Berglund

17 |0:00 Aranas Spelare aktiverad 15 | Paulina Strém

18 |0:00 Aranas Spelare aktiverad 14 | Thorbjérn Mansson
19 0:00 Start forsta halvlek

20 3:15 0-1 Aranas Mal 14  Thorbjérn Mansson
21 3:30 |0-2 Aranas Mal 9 Hedvig Jakobsson
22 345 1-2 | Sarokometern.. | Mal 8 Tom Strém

23 417 2-2 | Sar6kometern.. | Mal 2 Sofia Blom

24 451 2-3  Aranas Mal

Sidalav2




25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

5:51

20:00

20:00

20:03

20:05

20:11

20:11
20:34

20:54

40:00

2-4

3-4

5-4

Match nr: 31639578 Serie: Training Matches HB Sarokometerna Aranas

Aranas

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Aranas

Sarokometern..

Sarokometern..

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Tilldbmd 7-m

Varning
7-m miss

Mal 7-m

Matchen &r slut

Ros-Marie Claesson

Tom Strom

Dag Persson

Ase Lundberg

Ted Pettersson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

